REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.
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Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjé€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé& nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ani hoﬁe&mht ndrysmmet (ﬁhtesa dhe pakésime) neﬁllapn, s;parfaqeu, adresesn ku ndodhen, momentin e
.'kryﬁrjes sé veisrxmlt, vierén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin e

blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® t& reg;is;tmar ose ;p né reg;xstrat pubﬁke, per permdhen nga dekla

té Wmﬁ € deklarimit.

wrimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Ni“ e

krimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

| V}era me shsfra dhe me
' f}ale

| Pjesa né
ie

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;

¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

f
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. f
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

regpstnt pﬁh}lk, statusm, 0b3ektm € vepnmtansé sé orgamzat%, E anksior
meparshém d&n mé 3‘1 B:h;pemr € vitit & deklmmt

'n, natyrén e angawh;mﬁ, nga dekianml i

T Shuma e té ardhurave 'nefaf}ekﬁma, 2
| né leké apo ne valuté (me shifra
| fjalé)

the me o

: Te ardhurat nga paga si Deputet né Kuvendin e Shqlperlase

pér periudhen Janar- 31 maj 2015.

725.967(shtategindenjezetepesemije
enentegindegjashtedhjeteeshtate)Lek

Té ardhurat nga pagesa per pjesemarrje ne komisionet

| parlamentare

98.600(nentedhjetetetemijeegjashteqind)
Lek

rinise per periudhej gershor-31 dhjetor 2015

- | Te ardhurat nga paga si Minister i Miréqgenies Sociale dhe

896.333
(tetegindenentedhjeteegjashtemije
etreqindetridhjetetre) lek

| Pagesa e Bashkeshortes si punonjese ne tevelizionit “Klan”

Paga mujore 99.000 total Neto
Nentedhjet e nente mije LEKE

Total ne vit 1 188 000 nje million e
njeqind e tetedhjet e tete mije leke
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkrua;g koimsm : "

lin : fn c detymmat ﬁnawar, shum tﬂtﬂk ne ieke ap(; ne Vamie, iatm e ﬁlfi:mt dhe &

bankare shuman e kredme.'

5.000.000 million leke
Kredia shlyhet 25 vjet
Kesti Mujor 23.000 leke

' ;_'Gg;endjaed& rimi

mije leke

-------- : deklarimi i mep:fsahsem | t& mbetur pa shiyer .
| deriné 31 Dh}etﬂr té deri né 31 Bh;etar &
| vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit
e e : '(fimze: shifra dhe i;ialé} (me shifra dhe fja%e} :
‘ Kred1 F inanciare e terhequr ne Banken Shlyer g]ate vitit 2015 | Mbetur per tu
Shqiperi 182.000 leke likujduar
Blerje Apartamenti Banimi Njeqind e tetedhjet e dy | 2.268.000 leke

dy million e dyqind
e gjashtedhjet e tete
mije leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Nora Ndue Klosi , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Blendi Pullumb Klosi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
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